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Rutine for valgkomiteen 

Innledning 
Denne rutine er innført iht travlagets lov § 16 (2) d, og for å kvalitetssikre travlagets valgprosess. 
Fra Tove Heggem Larsens bok Organisasjonskunnskap siteres: ”Valgkomiteen nedsettes oftest av års-
møtet for så å fremme forslag på neste årsmøte. Styret kan foreslå en valgkomité, men aldri oppnevne 
den. Valgkomiteens oppdrag er å legge fram forslag til hvem som skal velges til de forskjellige tillits-
vervene. Komiteens medlemmer må følge nøye med i virksomheten for å kunne peke ut personer som 
har forutsetninger og talenter for tillitsverv, samtidig som de må følge med de som innehar vervene, 
for å vurdere eventuelle utskiftinger eller gjenvalg. Når det nærmer seg årsmøtet, skal de avklare om 
de nye kandidatene er villige til å stille opp, og hvem i det sittende styret, og i komiteer og utvalg som 
er villige til å stille til gjenvalg. Deretter setter komiteen opp sitt forslag til årsmøtet. Veien fram til 
forslaget er som regel en blanding av å legge en ”kabal” og en god porsjon overtalelse, iblandet ube-
haget med å fortelle enkelte at de ikke vil bli foreslått gjenvalgt. Selv om personlige sympatier og 
antipatier kan spikke inn, er valgkomiteens eneste oppgave å få satt sammen den best mulige ledelsen 
for organisasjonen, ut fra saklige vurderinger av personer og av hvordan den enkelte kan fungere i et 
fellesskap.” Sitat slutt. 
På alle nivåer innen travorganisasjonen brukes begrepet generalforsamling i stedet for årsmøte. 
Selve rutinen er tidsuavhengig. Travlagets styre vedtar ved behov endringer av rutinen og oppdaterer 
de tidsavhengige vedleggene foran hvert valg. Samlet innhold skal omfatte den informasjon valgkomi-
teen trenger for å løse sin oppgave på hensiktsmessig måte. 

Valgkomiteens sammensetning 
Travlagets valgkomité består av tre medlemmer som sammen med ett varamedlem velges på lagets 
generalforsamling.  
Valget skjer ved at det hvert år velges ett nytt varamedlem, forrige varamedlem rykker opp til medlem 
og det lengstsittende medlem går ut av komiteen. Hver person blir på denne måten først varamedlem 
ett år, deretter komitémedlem i to år og det fjerde året blir vedkommende komiteens leder. 

Igangsetting av valgkomiteens arbeid 
Travlagets styre innkaller valgkomiteens medlemmer og varamedlem til komiteens første møte. Inn-
kallingen sendes umiddelbart etter styrets fastsettelse av tidspunkt for kommende generalforsamling.  
Samtidig med at innkalling til generalforsamling går ut, informerer styret på lagets hjemmeside om at 
valgkomiteen er satt i arbeid, og inviterer medlemmene til å komme med forslag på kandidater innen 
dato oppført i tidsplanen.  
Styreleder, eller annet styremedlem, deltar på valgkomiteens første møte for å gjennomgå rutinen for 
komiteens arbeid og tidsplan for aktiviteter fram til generalforsamlingen.  
Styrerepresentanten overleverer perm - Ringsaker og omegn Travlag Valgkomité - inneholdende 

Rutine for valgkomiteen 

Travlagets lov 

Samlet medlemsliste 

Historisk oversikt over tillitsvalgte 

Oversikt over de verv som skal bemannes 
til valgkomiteens leder som er ansvarlig for komiteens arbeid. 
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Valgkomiteens oppgaver  
Valgkomiteens hovedoppgave er å finne, og å vurdere kvalifiserte og interesserte personer til alle verv 
i henhold til travlagets organisering og lov.  
Mal for informasjonstekst vedligger. Teksten oppdateres foran hver generalforsamling. 
Valgkomiteen skal tilskrive, per brev eller e-post, de av styremedlemmene som er på valg med fore-
spørsel om deres interesse for å ta gjenvalg.  
Mal for forespørselstekst vedligger. Teksten oppdateres foran hver generalforsamling. 
Hvilke verv som skal bemannes framgår av liste - Fungerende tillitsvalgte – som vedligger. 
Valgkomiteen skal samtale med alle medlemmer av det sittende styre for å skaffe seg innsikt i hvordan 
organisasjonen fungerer.  
Innkomne forslag, fungerende tillitsvalgtes tilbakemeldinger og valgkomiteens egne forslag utgjør det 
samlede grunnlag for å sette opp kandidater til travlagets verv. 
Ved innspill på nye personer skal valgkomiteen samtale med de personene de finner aktuelle for å 
kartlegge kompetanse, kvalifikasjoner og egnethet, før de eventuelt innstilles. Ut over dette skal det 
tilstrebes god alderssammensetning og representativ fordeling mellom kvinner og menn. 
Valgkomiteen skal kontrollere at de personer som innstilles til tillitsverv er medlemmer av travlaget.  
Det skal i størst mulig grad tilstrebes en enhetlig innstilling. Innstillingen skal ikke bekjentgjøres før 
både de som innstilles og de som ikke innstilles på gjenvalg er underrettet. DNTs lovverk betinger 
ikke at valgkomiteens innstilling på lagsnivå skal fordeles før generalforsamlingen. 
Mal for valgkomiteens innstilling vedligger. 
Valgkomiteen vurderer eget behov for møter og kommunikasjon i andre fora.  
På generalforsamlingen redegjør valgkomiteens leder for komiteens arbeid. 
Selve valggjennomføringen ledes av valgt dirigent for generalforsamlingen. 
Valgkomiteen utgjør generalforsamlingens tellekorps. 
Valgkomiteen avslutter sitt arbeid ved å arkivere sine dokumenter, inkl. rapport om arbeidet i fri form, 
i perm - Ringsaker og omegn Valgkomité - og levere denne til styreleder når valget er gjennomført. 
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Vedlegg 

Informasjon om valg ved travlagets generalforsamling i januar 
Generalforsamlingen er berammet til lørdag 30            januar.  

Se eget oppslag på lagets hjemmeside. 
Brumundheimen 

 Valgkomiteen er av styret varslet om at valgarbeidet kan starte. 
 Lagets medlemmer oppfordres til å sende skriftlige forslag, brev eller e-post,  

på kandidater til verv til valgkomiteens leder Harald Finden, Tingvegen 240,  

2350 Nes på Hedmarken, e-post hafinden@bbnett.no, innen 31. desember. 
Frasigelse av verv meldes til samme adressat, innen samme dato som ovenfor. 
Ringsaker og omegn Travlag 

Styret 

Forespørsel om interesse for gjenvalg i Ringsaker og omegn Travlag 
Valgkomiteen er av travlagets styre satt i gang med valgarbeidet foran 
kommende generalforsamling. 
Valgkomiteen forespør som del av sitt arbeid om din holdning til å 
fortsette å inneha det verv du nå har i travlaget. 
Svar bes gitt til valgkomiteens leder Harald Finden, Tingvegen 240,  

2350 Nes på Hedmarken, e-post hafinden@bbnett.no, innen onsdag 31. desember. 
Ditt svar vil bli tatt med i valgkomiteens samlede vurdering. 

For ordens ber vi om forståelse for at valgkomiteens arbeid må inneholde 
en helhetsvurdering som kan avvike fra den enkeltes interesse og villighet. 
Ringsaker og omegn Travlag 

Valgkomiteen 

Tidsplan 
Valgkomiteens første møte, innkalt av styret s leder søndag 6 desember   

Styret informerer på hjemmesiden om at valgkomiteen er satt i arbeid  lørdag 12 
desember 

Frist for å komme med forslag på kandidater, onsdag 31    
 desember 

Generalforsamling , Brumundheimen, lørdag 30     
  januar 2016 
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Fungerende tillitsvalgte: 
Funksjon Navn  Merknad     
Leder Per Sandbakken Ikke på valg 2016 

Nestleder Kjell-Aage Øie-Kjølstad Ikke på valg 2016 

Styremedlem Kristin Randgaard  Sist valgt 2014 

Styremedlem Tormod Skaare  Valgt for 1 år 2015 

Styremedlem Martin Øveraasen  Ikke på valg 2016 
Varamedlem Helge Lillemæhlum Valgt for 1 år 2015 

Varamedlem Jan-Kaare Berg   Valgt for 1 år 2015 
Revisor Ole Fredrik Dæhli  Valgt for 1 år 2015 

Revisor Klaus Skogen  Valgt for 1 år 2015 

Vararevisor Johanna Ulrica Øveraasen Valgt for 1 år 2015 
Repr til DNT  Per Sandbakken 
Vara-repr til DNT  Kjell-Aage Øie-Kjølstad 
Repr til HT  Morten M Ottersen 

Repr til HT  Jo Vegar Lierhagen 

Repr til HT  Geir Atle Aas 

Repr til HT Knut Nordlie 
Vara-repr til HT  Kåre M. Dahlen 

Vara-repr til HT  Tor Monsen 

Vara-repr til HT  Anne Berit Sveen 

Vara-repr til HT  Elisabeth Krogvold 
Repr til BT Per Sandbakken 
Vara-repr til BT Kjell-Age Øie-Kjølstad 
Valgkomitémedlem Harald Finden  Valgt som varamedlem 2012 

Valgkomitémedlem Knut Nysveen  Valgt som varamedlem 2013 

Valgkomitémedlem Pål Stener Lierhagen Valgt som varamedlem 2014 

Varavalgkomitémedlem Kenneth Løkken  Valgt som varamedlem 2015 
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Valgkomiteens innstilling for generalforsamlingen 
Funksjon  Navn  Merknad     
Styremedlem  Per Sandbakken  Ikke på valg 2016 

Styremedlem  Kjell-Aage Øie-Kjølstad Ikke på valg 2016 

Styremedlem   

Styremedlem   

Styremedlem  Martin Øveraasen  Ikke på valg 2016 
Leder   

Nestleder   
Varamedlem   

Varamedlem   
Revisor   

Revisor   

Vararevisor   
Repr til DNT  
Vara-repr til DNT  
Repr til HT  

Repr til HT  

Repr til HT  

Repr til HT 
Vara-repr til HT  

Vara-repr til HT  

Vara-repr til HT  

Vara-repr til HT  
Repr til Biri Trav 
Vara-repr til BT  
Valgkomitémedlem Knut Nysveen  Valgt som varamedlem 2013 

Valgkomitémedlem Pål Stener Lierhagen Valgt som varamedlem 2014 

Valgkomitémedlem Kenneth Løkken  Valgt som varamedlem 2015 

Varavalgkomitémedlem 

   Ny 2016 
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Saker som ønskes tatt opp på Generalforsamlingen sendes styrets leder innen samme dato, onsdag 31 
desember 2015. 

Per Sandbakken

  
 
  


